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BÄSTE BRÖDER i den stolta och ärevördiga 
Kulturföreningen Midnattssolen Uisgebeathas Vän-
ner. Enär vårt Med lemsblad1 hafver dröjt med utgifn-
ing, kommer här istället ett mellan med lemsblad, för 
att hålla eder uppdaterade på alla möjliga och icke 
möjliga nyheter och gammelheter som skett i dedt 
stora och lilla världsaltet.
1 Med lemsbladet utgifves av red.

Kanslichefen har ordet

Att arbeta som kanslichef i denna ärorika och mång-
kulturella förening, ger inte enbart perspektiv på tillvaron, 
utan ställer höga specifi ka krav på mig som föreningens 
ansikte utåt.
   Jag skall på några korta rader för eder, försöka beskriva 
hur arbetet löper och vilka önskemål som inkommit till 
föreningens expedition.
   För närvarande kan jag meddela eder, att själva expedi-
tionen äro inrymd uti en äldre fastighet, ägd af en syn-
nerligen snål herre i sina värsta år. Byggnaden är i starkt 
behof af underhåll och vissa detaljer i byggnaden äro helt 
förruttnade och bortom all räddning.
   Expeditionsmiljön och andra sidan, uppfyller de högt 
ställda krafen som fi nnes på en kontorsmiljö enligt 
Arbetsmiljöverket. Förhoppningsvis skall den moderna 
utrustningen hålla för många framgångsrika föreningsår.
   Till expeditionen strömmar frågor varefviga dag, som 

Ur detta nummer bland annat;

- Geowhisk(e)y, den nya folksporten
- Kanslichefen har ordet
- Hänt och hört - möten som varit
- Om med lemsstocken
- Kommande paragrafåttasammanträden
- Ett rökigt möte i historisk miljö
- Pilska Beathorna byter namn

Pilska Beathorna - ändrar föreningsnamn

Enligt välunderrättade källor, förbereder 
den anrika föreningen tidigare känd som Pilska 
Beathorna ett radikalt namnbyte. 
   Nyheten slog ned som en bomb uti expedi-
tionen i våras. Det nyantagna namnet lär bli 
BEATHORNA- DE OSERIÖSAS FÖRENING.
   Varför ett namnbyte blifvit aktuellt är emel-
lertid okänt för all-
skligheten, men enligt 
dess talesqvinna 
vilken även är fordon-
sansvarig i förenin-
gen, handlar det om 
yttre stridigheter.

Fordonsansvarige talesqvinnan
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Kanslichef: Stieg Seladon Valdemar Reinhouf



skall besvaras. Frågornas art äro starkt skiftande. Allt från 
vilken med lem som förtjänar mest enligt taxeringskal-
lendern - till mer personliga frågeställningar om huru 
länge renkött skola ligga i saltlag, innan dedt skall torkas.
   Just mångfalden och variationen på frågeställningarna, 
är dedt som gör att arbetet är så trifsamt.
   Enär jag redan uttagit min semester, så kommer expedi-
tionen att vara behennad hela sommaren och långt in på 
hösten. Detta för att ni med lemmar, skall känna er trygga 
och kunna hvila ut under eder ledighet.
   Äfven den nya tjänstebilen har fallit ut i full belåten-
het hos användarne på expediotioen. Nu kan jag följa 
verkamheten varthelst den pågår i riket, hvilket underlät-
tar arbetet betydligt.
   Visserligen drifves automobilen medelst högoktanigt 
bränsle, men denna skall konverterteras till mer miljövän-
lig driftsform, vart det lider. 

   Kära bröder. Jag har nu kort delgifvit några glimtar från 
det dagliga arbetet med föreningens angelägenheter och 
dess tillstånd. Jag vill avslutningsvis påminna eder om, 
att dedt när som hälst äro möjligt att komma i kontakt 
med expeditionen. 

Expeditionshuset äro förfallet

Expeditionen äro väl utrustad och modern

  Detta göres enklast medelst den moderna elektriska 
posten, vars adress äro stieg.reinhouf@hotmail.com eller 
göro mig till kamrat på Facebook.

  Slutligen tillönskar jag eder alla en glädjerik och 
whisk(e)yfylld sommarferie.

Eder ödmjuke tjänare

Stieg Reinhouf.

Den nya tjänsteautomobilen
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Geowhisk(e)y den nya folksporten?Geowhisk(e)y den nya folksporten?

SSå har den då kommit till Sverige, den nya 
högalpina innesporten “Geowhisk(e)y”. Utövarna 
beskriver närmast lyriskt, hur de hunnit med tre till 
fyra objekt per säsong.
  Geowhisk(e)yn kan beskrivas närmast som en 
blendedaktivitet, emellan toppbestigningar och säll-
synt god whisk(e)y.
  En av sveriges främsta utövare av sporten är Stieg 
Reinhouf, till vardags kanslichef vid Kulturförenin-
gen Midnattssolen Uisgebeathas Vänner. Arbetet 
som kanslichef har han haft sedan föreningen star-
tade en gång, vid förra seklet.
  Reinhouf är övertygad om att sporten kommer att 
få ett erkännade i Sverige, med anledning av alla de 
aktiva fjällvandrare som även är knutna till lokala 
och rikstäckande whisk(e)yföreningar.
  Men hur går det då till detta med Geowhisk(e)y?
Enkelt förklarat så använder deltagaren, förutom 
sitt sunda förnuft, även en GPS navigator eller en 
hederlig gammal kompass.
   Med hjälp av dessa verktyg får deltagaren tillsänt 
sig, mot en skälig ersättning, koordinater i den sven-
ska fjällvärlden, där whisk(e)-ybuteljer av fi nasta 
sort är placerade.
   Förutom koordinaterna får deltagaren även en 
beskrivning av närliggande teräng, eventuella 
svårigheter och möjliga passager i svåra fall.

Af Usedom Wollin

gynna vÅra annon-
sÖrer, ety de stundom 

skÄnker oss allmosor!
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   När deltagaren hittar den utsatta buteljen, så med-
delar denne in detta till tävlingssekretariatet. För 
varje hittad butelj, erhåller hittaren några poäng. 
När hittaren uppnått ett visst antal poäng, så er-
håller denne en väl vald whisk(e)y ur ett lokalt sorti-
ment. 
   Givetvis får hittaren även behålla den butelj, som 
denne hittar.
  Enligt herr Reinhouf, har i år utplacerats 8 stycken 
buteljer i den svenska fjällvärlden. För att erhålla 
koordinaterna skall man bara skicka in papper och 
penna - så får man adressen.

En funnen butelj på en topp med höjd av 1465 möh

Ett rökigt möte i rökig miljö

FFADERSFÖRENINGENS SISTLIDNE paragrafåttasammanträde 
avhöllos i den byggnad där föreningen såg sin ännu brin-
nande låga tändas vid förra seklets slut.
   Bröderna samlades i den anrika byggnaden B:1. B:1 
står för Gruvföretaget LKAB:s numrering af byggnader 
uppförda vid den lilla nybyggarkollonien vid Luossajärvis 
strand.    
   B:1 uppfördes försommaren 1890 och har sedan dessa 
dagar hyst tak för både folk och fä, från när och fjärran.
Eftermiddagen till ära, hade dedt i den öppna spisen, med 
tegel från Savikuopa vid Jukkasjärvi strand, uppgjorts en 

En trifsam afton med rök och eld

Alvarsam läsning i dedt analoga ljusets sken

Af Usedom Wollin

trifsam eld för att sprida ljus och värme i en öfrigt så dun-
kel och kall värld.
  Hur det gick och hvad som smakades, kan ni läsa i kom-
mande protokoll, skrivet av broder Bo Karlsson. Om det 
berodde på elden och dess rök är omtvistat, men några 
af bröderna kunde med besämdhet påvisa att dedt var en 
rökig whisk(e)y som afsmakades.

Endast källvatten duga Kork, nu med skrufriktningsvisare



VI FEM SVARAR
Mellanbladet har frågat några kända personer, 

vad de tänker göra hela långa sommaren?
Påven Benedictus xvi.
- Jag skall åka runt på hårdrocks-
festivaler yeah! Träffa sköna 
lirare och röka på lite. Ni vet väl 
att rökelse är nyttigt för själen.
   Sedan skall ja omvända några 
protestanter uppe i Soppero. 
Har hört att det skall bo många 
protestanter där. Pax.

Mel Gibson kreatör m.m.
- Det skall ni skita fullständigt i. 
Vem frågar föresten? Är det bra 
betalt, brudar och droger?
   Jag skall spela in en djävligt 
viktig fi lm hela denna skitiga 
regninga sommar. En fi lm om en 
snubbe med pistol, som ingen 
förstår och har en bokstavskom-
bination. 
   Jag har själv skrivit manus, 
regiserar och har huvudrollen. 
Far åt helvette.
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Med lemsstocken växer

Carl XVI Gustaf
- Jag och Göran Greijder, har ju 
nyligen startat “Det tredje par-
tiet”, så det är mycket just nu.
   Men bladen skall vändas och 
kaffet skall drickas, även om det 
blir rätt körigt nu.
   Kan jag bli med i den där 
föreningen?

KKULTURFÖRENINGEN MIDNATTSSOLEN UISGEBETAHAS VÄNNER 
växer så det står härliga tider. I dagsläget finns det 61 med 
lemmar i världens nordligaste och äldsta kulturförening, med 
huvudändamålet - En bättre värld.
   Under sommaren kommer en revidering af medlemsmatrikeln 
att genomföras, där vissa nummer kommer att blifa lediga för 
öfvertagande. Detta för att hålla föreningen aktif och lefvandes. 
   Om någon af eder med lemmar saknar med lemskort, ber vi 
eder att kontakta expeditionen snarast för åtgärdande.
   Föreningen har i dagsläget olika geografiska gruperingar i lan-
det. Fadersföreningen, Hängaomkring Sjöbotten, Förpost Piteå, 
Förpost Stockholm, Förpost Arvika, Förpost Nyköping samt 
någon ytterligare förpostmiljö.

Carl XVI Gustaf
- Jag och Göran Greijder, har ju 
nyligen startat “Det tredje par-
tiet”, så det är mycket just nu.
  Men bladen skall vändas och 
kaffet skall drickas, även om det 
blir rätt körigt nu.
  Kan jag bli med i den där 
föreningen?

Kulturföreningen Midnattssolen 
Uisgebeathas Vänner

www.uisgebeatha-norr.se 
stieg.reinhouf@hotmail.com


